Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

РЕШЕНИЕ
от 12.11.2013 г. № 13                                                                                                  р.п. Екатериновка
О внесении изменений и дополнений в решение                                                                                                                       Совета депутатов Екатериновского муниципального                                             образования от 12.11.2012г.  №237 «Об установлении и введении в                                   действие земельного налога на территории                                                        Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального  района Саратовской области».

      В соответствии  с Налоговым кодексом Российской Федерации и руководствуясь статьёй 21 Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 12.11.2012г. № 237 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]      1.1. пункт 3 слова « - уплачивают налог 1 ноября, » заменить  словами следующего содержания:
 «-не позднее 5 ноября, ».
     2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слава труду».
     3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Слава труду», не ранее
1-го  числа очередного налогового  периода по соответствующему налогу распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
     4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области по бюджетно-финансовой политике и налогам.

Глава Екатериновского                                                                                               муниципального образования                                                       В.В. Кочетков

Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от

12.11.2013

г.

№

13

р.п. Екатериновка

О

внесении изменений и дополнений в решение

Совета

депутатов Екатериновского муниципального

обра

зования от 12.11.2012г.  №237 «Об установлении и введении в

действие земельного налога на территории

Екатериновского муниципального образования Екатериновского

муницип

ального  района Саратовской области».

В соответствии

с Налоговым кодексом Российской Федерации и руководствуясь

статьёй 21 Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов

Екатериновского

муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального

образования от 12.11.2012г. №

237 «Об установлении и введении в действие

земельного налога на территории Екатериновского

муниципального образования

Екатериновского муниципального района Саратовской области» следующие

изменения и дополнения:

1.

1.

п

ункт

3

слов

а

«

-

уплачивают налог 1 ноября,

»

заменить

словами

следующего содержания:

«

-

не позднее 5 ноября,

».

2. Опуб

ликовать настоящее решение

в районной газете «Слава труду»

.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца

со дня его официального опубликования в районной газете «Слава труду

»

,

не ранее

1

-

го

числа очередного налогового  периода по соответствующему налогу

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

4.

Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию Совета депутатов Екатерин

овского муниципального

образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

по

бюджетно

-

финансовой политике и налогам.

Глава Екатериновского

мун

иципального образования

В.В. Кочетков

      Совет депутатов  Екатериновского муниципального образования   Екатериновского муниципального района   Саратовской области     РЕШЕНИЕ   от  12.11.2013   г.   №   13                                                                                                      р.п. Екатериновка   О  внесении изменений и дополнений в решение                                                                                                                         Совета   депутатов Екатериновского муниципального                                               обра зования от 12.11.2012г.  №237 «Об установлении и введении в                                    действие земельного налога на территории                                                         Екатериновского муниципального образования Екатериновского  муницип ального  района Саратовской области».             В соответствии    с Налоговым кодексом Российской Федерации и руководствуясь  статьёй 21 Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  Екатериновского  муниципального образования    РЕШИЛ:         1. Внести в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального  образования от 12.11.2012г. №   237 «Об установлении и введении в действие  земельного налога на территории Екатериновского  муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области» следующие  изменения и дополнения:          1. 1.   п ункт  3   слов а   «  -   уплачивают налог 1 ноября,   »  заменить    словами  следующего содержания:     « - не позднее 5 ноября,   ».         2. Опуб ликовать настоящее решение  в районной газете «Слава труду» .          3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования в районной газете «Слава труду » ,   не ранее    1 - го    числа очередного налогового  периода по соответствующему налогу  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.           4.   Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию Совета депутатов Екатерин овского муниципального  образования Екатериновского муниципального района Саратовской области   по  бюджетно - финансовой политике и налогам.     Глава Екатериновского                                                                                                мун иципального образования                                                        В.В. Кочетков